

<b>Objednávka OBJ - ZZS - 016785</b>  Datum založení: 06.03.2025 13:58:27 Objednal: [REDACTED] Termín dodání: <b>Nejkratší možný</b> Způsob dopravy: <b>Kurýrní službou</b> Způsob platby: <b>Převodem na účet (fakturou)</b>	<b>Dodavatel:</b> JNL s.r.o. Ing.Ján Čech Uzovce 26 082 66 Uzovce Slovenská republika IČO: 51026414  <b>Odběratel:</b> Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary  <b>IČ:</b> 00574660 <b>DIČ:</b> CZ00574660  Kontakt: [REDACTED]
<b>Dodací adresa:</b>  Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C 360 06 Karlovy Vary	

Objednávám u Vás následující:

Kód	Název	Množ.	Jedn.	Cena za jednotku	Celkem za položku
Aš - [REDACTED]	mikina pánská vel. L	1	ks	2 757,70 Kč	2 757,70 Kč
ZOS - [REDACTED]	kalhoty dámské RZ 330 na OPERAČNÍ STŘEDISKO, prodloužená délka o 10cm, vel. M	2	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
ZOS- [REDACTED]	kalhoty dámské RZ 330 na OPERAČNÍ STŘEDISKO, vel.3XL	2	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
ZOS - [REDACTED]	kalhoty dámské RZ 330 na OPERAČNÍ STŘEDISKO, vel. L	2	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
K.V - [REDACTED]	kalhoty UNISEX, vel.M	3	ks	2 605,90 Kč	7 817,70 Kč
Cheb - [REDACTED]	kalhoty UNISEX vel.M, prodloužená délka o 5cm	3	ks	2 605,90 Kč	7 817,70 Kč
Cheb - [REDACTED]	mikina dámská vel. M	1	ks	2 757,70 Kč	2 757,70 Kč
Cheb - [REDACTED]	kalhoty UNISEX vel. S	3	ks	2 605,90 Kč	7 817,70 Kč
K.V. - [REDACTED]	kalhoty UNISEX vel. XL	3	ks	2 605,90 Kč	7 817,70 Kč
K.V. - [REDACTED]	mikina pánská vel. 2XL	1	ks	2 757,70 Kč	2 757,70 Kč
K.V. - [REDACTED]	kalhoty UNISEX, vel. M	2	ks	2 605,90 Kč	5 211,80 Kč
Cheb - [REDACTED]	kalhoty UNISEX ,vel. L, prodloužená délka o 5 cm	2	ks	2 605,90 Kč	5 211,80 Kč
K.V. - [REDACTED]	bunda letní dámská vel.M	1	ks	3 339,60 Kč	3 339,60 Kč
ZOS - [REDACTED]	kalhoty pánské RZ 330 na OPERAČNÍ STŘEDISKO, prodloužená délka o 5cm vel.2XL	2	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
ZOS - [REDACTED]	triko pánské - polokošile , vel. XL, OPERAČNÍ STŘEDISKO	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
M.L. - [REDACTED]	mikina dámská vel. S	1	ks	2 757,70 Kč	2 757,70 Kč
M.L. - [REDACTED]	kalhoty UNISEX , vel. M	3	ks	2 605,90 Kč	7 817,70 Kč
		0		0,00 Kč	0,00 Kč

Schváleno 21.03.2025 [REDACTED]

Schváleno 24.03.2025 [REDACTED]

Zdravotnická záchraná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary \* IČ: 00574660

Kód	Název	Množ.	Jedn.	Cena za jednotku	Celkem za položku
	Ceny jsou uvedené bez DPH, DPH bude odvedeno v ČR.	0		0,00 Kč	0,00 Kč

Hodnota objednávky:	81 182,50 Kč
---------------------	--------------

Schváleno 21.03.2025 14:27  
Schváleno 24.03.2025 08:29